DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DIREITO FUNDAMENTAL Á
EDUCAÇÃO DO IDOSO PRIVADO DE LIBERDADE: A EDUCAÇÃO COMO UMA MOEDA
DE TROCA NO SISTEMA PRISIONAL BRASILEIRO de autoria de ABRAÃO BRUNO
MORAIS COURA, MARIA LINDACI GOMES DE SOUZA, ANANERY VENANCIO DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93268

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93268